

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# H. Rosenfelt Holding ApS

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 48 83 25

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Hanne Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H. Rosenfelt Holding ApS

Rådhus Allé 7

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 48 83 25

Stiftet: 24. februar 2017

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Hanne Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ejer i et interessentskat, som udlejer ejendommen Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke. Ejendommen er solgt pr. 30. april 2022 og interessentskabet er ophørt 30. november 2023.

Øvrige aktiviteter omfatter formueanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.319 kr. mod -515.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.232	-11.208
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.232</b>	<b>-11.208</b>
Indtægter af kapitalinteresser	8.505	-9.534
Andre finansielle indtægter	93.184	110.223
Øvrige finansielle omkostninger	0	-594.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.457</b>	<b>-504.932</b>
Skat af årets resultat	-17.138	-11.020
<b>Årets resultat</b>	<b>69.319</b>	<b>-515.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.534
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	8.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-624.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.319</b>	<b>-515.952</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	1.791.188
Andre tilgodehavender	1.320.162	3.554.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.162</u>	<u>5.346.003</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.320.162</u></b>	<b><u>5.346.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	97.507
Tilgodehavende selskabsskat	16.842	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.842</u>	<u>97.507</u>
Likvide beholdninger	<u>8.867.592</u>	<u>4.813.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.884.434</u></b>	<b><u>4.911.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.204.596</u></b>	<b><u>10.257.097</u></b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	41.188
Overført resultat	9.929.295	9.879.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.040.295</b>	<b>10.088.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	4.020
Anden gæld	151.801	151.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.301	168.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.301</b>	<b>168.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.204.596</b>	<b>10.257.097</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	41.188	9.879.788	0	9.97
Resultatandel	0	0	8.319	61.000	6
Overført fra reserve	0	-41.188	41.188	0	
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.929.295</b>	<b>61.000</b>	<b>10.04</b>

**NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne**
